573,32 2. Em banco .............................................................................. R$ 

3. (QUINHENTOS E SETENTA E TRES REAIS, E TRINTA E DOIS CENTAVOS), criminado 
da seguinte forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 
7.143-9 SEC. TURISMO 573,32 

03. Total Geral (1+2) R$ 573,32 (QUINHENTOS E SETENTA E TRES REAIS, E TRINTA E 
DOIS CENTAVOS), 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA N° VR. EXTRA TO 
R$ 

REL 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

ÇA 

DÉBITO 
R$ 

EM 
Contador 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
R$ 

NE o 
Ordenador de Despesa

[...]

Em banco .............................................................................. R$ 

(HUM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRES, REAIS E CINQUENTA E SEIS 
CENTAVOS}, discriminado da seguinte forma: 

7.143-9 I SEC. TURISMO 1.243,561 

03. Total Geral (1+2) R$ 1.243,56 (HUM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRES, 
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS}, 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA No VR.EXTRATO 
R$ 

REL 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS 
R$ 

DÉBITO 
R$ 

ÇAOEM 
Contador 

-------------····--------------·----------·-·--··-·--····-· ·--·.